
Name & surname Position Email 

Akademie múzických umění v Praze
MgA. Lucie Hayashi, Ph.
D.

Secretary of the Dance 
Department lucie.hayashi@hamu.cz

Bc. Vít Kořínek Erasmus Coordinator vit.korinek@famu.cz

Anglo-americká vysoká škola, z.ú. / 
Anglo-American University

Eva Rivera
Vice-President for Development 
and Communications eva.rivera@aauni.edu

Cyril Simsa Director of International 
Cooperation cyril.simsa@aauni.edu

Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Lukáš Pospíšil Internationalisation Manager pospisill@rektorat.czu.cz
Bc. Jaromír Němec Head of International Relations nemecjaromir@rektorat.czu.cz
Ing. Mikuláš Josek josek@pef.czu.cz

Ing. Aneta Kremová
Head of International Relations 
FES kremova@fzp.czu.cz

ČVUT v Praze

Ing. Volfgang Melecký, 
Ph.D. Head of the International Office Volfgang.Melecky@cvut.cz

Ing. Jana Rückerová
International Relations 
Coordinator Jana.Ruckerova@cvut.cz

Alexandra Spurná Incoming Student Coordinator Alexandra.Spurna@cvut.cz

RNDr. Dana Mrkvičková
Institutional Erasmus + 
Coordinator Dana.Mrkvickova@cvut.cz

Helena Holmerová Erasmus + Coordinator Helena.Holmerova@cvut.cz

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

doc. RNDr. Miroslav Šíp, 
DrSc. 

Vice-Dean of the Faculty of Health 
and Social Sciences sip@zsf.jcu.cz

Mgr.Eva Fichtnerová Erasmus+ Institutional Coordinator fichtnerova@jcu.cz
Mgr. Caroline Zoubek Welcome Officer czoubek@jcu.cz

Masarykova univerzita

Jan Pavlík ředitel pavlik@czs.muni.cz

Pavla Zapletal
Koordinátorka pro mezinárodní 
programy zapletal@czs.muni.cz

Violeta Osouchová
Vedoucí oddělení pro strategii a 
mezinárodní marketing osouchova@czs.muni.cz



Mendelova univerzita v Brně

Mgr. Michaela 
Menšíková International Officer michaela.mensikova@mendelu.cz
Mgr. Eva Klepárníková International Officer  eva.kleparnikova@mendelu.cz
Mgr. Jiřina Studénková PR manager  jirina.studenkova@mendelu.cz

Ostravská univerzita

Tomáš Drobík
Vice-dean for Foreign and Internal 
Relations, Faculty of Science tomas.drobik@osu.cz

Kamila Danihelková Erasmus+ Institutional Coordinator kamila.danihelkova@osu.cz
Bojana Yazicioglu International Officer bojana.yazicioglu@osu.cz
Richard Joseph 
Conaway International Officer richard.conaway@osu.cz
Monika Šmídlová International Officer monika.smidlova@osu.cz

Technická univerzita v Liberci

Pavel Mokrý
Vice-Rector for Science, Research 
and International Affairs pavel.mokry@tul.cz

Lucie Koutková Head of International Office, TUL lucie.koutkova@tul.cz
Michaela Andělová Institutional Erasmus+ Coordinator michaela.andelova@tul.cz

Univerzita Hradec Králové

Daniela Vrabcová
Vice- dean for internationalization 
and practice, Faculty of Education  daniela.vrabcova@uhk.cz

Zdeněk Beran Vice-Dean for International Affairs zdenek.beran@uhk.cz

Markéta Machačová
International Office - Erasmus+ 
Administrator marketa.machacova@uhk.cz

Univerzita Karlova

Lenka Škrábalová
Head of International Office, 
Rectorate lenka.skrabalova@ruk.cuni.cz

Zuzana Hocková
Head of Center for Strategic 
Partnerships, Rectorate zuzana.hockova@ruk.cuni.cz

Miroslava Kazdová

Centre for Information, 
Counselling and Social Services, 
International Student Advisor miroslava.kazdova@ruk.cuni.cz

Michaela Šolcová Bursar Faculty of Arts michaela.solcova@ff.cuni.cz

Sylvie Boumová
Head of the International Reations 
Office, Faculty of Arts sylvie.boumova@ff.cuni.cz

Věra Nosková executive producer vera.noskova@ruk.cuni.cz
Ivana Herglová Erasmus+ Institutional Coordinator ivana.herglova@ruk.cuni.cz
Ivana Halašková Erasmus+ - Staff Mobility ivana.halaskova@ruk.cuni.cz
Pavel Knap Erasmus+ - Outgoing Students pavel.knap@ruk.cuni.cz



Univerzita Karlova

Pavel Senderák
Erasmus+ - International Credit 
Mobility pavel.senderak@ruk.cuni.cz

Zdeněk Pressl
Institute of Language and 
Preparatory Studies zdenek.pressl@ujop.cuni.cz

Imogen Davidson White
Erasmus+ Incoming, Faculty of 
Arts Imogen.DavidsonWhite@ff.cuni.cz

Univerzita Palackého v Olomouci

Yvona Vyhnánková Institutional Coordinator yvona.vyhnankova@upol.cz
Christopher Medalis Senior International Advisor christopher.medalis@upol.cz

Petra Soldánová
International Officer,Erasmus+ 
KA107 petra.soldanova@upol.cz

Vladimíra Žlutířová Erasmus Exchange Coordinator vladimira.zlutirova@upol.cz
Marie Raková Erasmus+ Student Placement Coordinatormarie.rakova@upol.cz

Univerzita Pardubice 

Monika Vejchodová
Head of Office of International 
Affairs and Development monika.vejchodova@upce.cz

Romana Provazníková
Dean, Faculty of Economics and 
Administration romana.provaznikova@upce.cz

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Pavel Krutil

Vice-Rector for International 
Relations vicerector-international@utb.cz

Pavel Býček Head of International Office bycek@utb.cz

VŠB-TUO

Daniel Casten
International Relations and 
Student Mobilities daniel.casten@vsb.cz

Lenka Fabíková 
International Relations and 
Student Mobilities lenka.fabikova@vsb.cz

Silvie Šostá
International Relations and 
Student Mobilities silvie.sosta@vsb.cz

VŠCHT Praha
Iva Žilíková Head of International Office iva.zilikova@vscht.cz
Filip Faltejsek Coordinator for Erasmus outgoing studentsfilip.faltejsek@vscht.cz

Vysoká škola ekonomická v Praze

Dana Brázdová Head of the International Office dana.brazdova@vse.cz
Eva zamrzlová Erasmus+ Coordinar eva.zamrzlova@vse.cz
Pavlína Šenk Kopecká Erasmus+ Coordinar pavlina.kopecka@vse.cz

Vysoké učení technické v Brně

Hana Philippi Head of Foreign Relations Departmentphilippi@ro.vutbr.cz
David Gurník Project Manager gurnik@ro.vutbr.cz
Tomáš Lády Erasmus+ Instituticional Coordinatorlady@ro.vutbr.cz

https://owa.upol.cz/owa/redir.aspx?C=-h-875U7n7rT3JHktUCzyMVKkvL9kUcl693yMBGP-00cvi4Bwt3VCA..&URL=mailto%3ayvona.vyhnankova%40upol.cz
https://owa.upol.cz/owa/redir.aspx?C=CgpiZTocJYOdQgC8jg_me9huc5DrDB_Q_3NjVkXy3yvBDlcSt97VCA..&URL=mailto%3apetra.soldanova%40upol.cz
https://owa.upol.cz/owa/redir.aspx?C=qnxtc0YN8oZzWiiKTMe0JsfT5fEKVWpzJUOwR9_CRRbD2guiuN7VCA..&URL=mailto%3avladimira.zlutirova%40upol.cz


Vysoké učení technické v Brně

Renata Herrmannová Vedoucí Odboru marketingu a vnějších vztahůherrmannova@ro.vutbr.cz
Kamila Vymyslická

Odbor marketingu a vnějších vztahůvymyslicka@ro.vutbr.cz

Západočeská univerzita v Plzni

Jana Ovsjanniková Institutional Erasmus coordinator ovsjan@rek.zcu.cz
Maryna Charlamova Study Abroad Advisor mcharlam@rek.zcu.cz
Jana Čepičková Director of Institute of Applied Language Studiesjcepicko@ujp.zcu.cz
Barbora Uldrychová Deputy Director of Institute of Applied Language Studiesuldrychb@ujp.zcu.cz
Daniela Kopřivová Coordinator of International Summer Languages Schooldkoprivo@ujp.zcu.cz

Slezská univerzita v Opavě

Roman Šperka Vice-dean for Foreign Affairs sperka@opf.slu.cz

Alena Rusinová Erasmus Coordinator rusinova@opf.slu.cz


